Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2015

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 063/2015

REGISTRO DE PREÇO Nº 031/2015

Registro de Preço Para Futura e Eventual Aquisição de Produtos Químicos

A Prefeitura Municipal de Vila Rica, mediante a Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 012/2015 de 13/01/2015, tendo
em vista o Processo já epigrafado e autorizado pelo Sr. Prefeito Municipal, torna público, para conhecimento e
esclarecimento dos interessados, que houve retificação dos Lotes 02 e 03, do PE 037/2015,  por equivoco na quantidade
dos itens. Permanecem inalterados os demais lotes e condições do Edital. Reabertura de Prazo: Início Acolhimento das
propostas: 24/09/2015 às 08h00min. Abertura da sessão: 28/09/2015 às 08h30min. Início da Disputa de Preços: 28/09/2015
às 09h00min.

Vila Rica / MT, 14 de Setembro de 2015

Cristina Magalhães Castro

Pregoeira Oficial Port nº 012/2015

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 064/2015

ADESÃO Nº 004/2015

O Município de Vila Rica- MT, através da Pregoeira Oficial, Srª Cristina Magalhães Castro designada pela Portaria nº.
012/2015 torna publico à Adesão 004/2015 à ARP 006/2015, proveniente do Pregão 005/2015  realizado no Município de
Bom Jesus do Araguaia- MT,  com intuito de contratar serviços técnicos em recuperação de créditos tributários, conforme
especificações descritas no processo correspondente e condições registradas na ARP. Valor da contratação é de 16% dos
valores creditados em favor do Município. Fornecedor: Rodrigo Rosa Paes Parreira - ME (08.954.873/0001-45).

Vila Rica / MT, 15 de Setembro de 2015

Cristina Magalhães Castro

Pregoeira Oficial Portaria nº 012/2015

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO ORIGINAL Nº 003/2015

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2015

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2015

O Objeto: O presente aditivo tem por objeto prorrogar a vigência do Contrato 003/2015, inicialmente pactuada no Processo
Licitatório nº 002/2015 na modalidade Tomada de Preços nº 001/2015, pelo período de 60 (sessenta) dias, contados a partir
do dia 03/09/2015 até 03/11/2015. Demais Cláusulas: Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato. Data: Vila
Rica/MT, 03 de Setembro de 2015. Assinantes /Luciano Marcos Alencar - Prefeitura Municipal De Vila Rica - Contratante
Raimundo Barros de Coelho (421.481.893-87) - Construtora Barros Ltda - ME (17.684.502/0001-81).

Publicar

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b91ecd47

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:53:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial